
                                                                             

 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КАЗАКОВСКОЕ»  

 

«КАЗАКПИ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЫСЬ  ДЕПУТАТ  КЕНЕШ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

д. Тум 

 

от 22 марта 2013 года                                                                                                           № 37 

 

Об утверждении Правил землепользования 

и застройки на территории муниципального 

образования «Казаковское» 

 

           Руководствуясь статьей 16  Федерального закона от 06.10.2005 № 131 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 7 Устава муниципального 

образования «Казаковское», с учетом результатов публичных слушаний 

Совет депутатов муниципального образования «Казаковское» РЕШАЕТ: 

          1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки на территории 

муниципального образования «Казаковское». 

          2. Решение вступает в силу со дня его опубликования в порядке, предусмотренном 

законодательством. 

   

 

 

 

 

Глава муниципального образования «Казаковское»           А.Н.Владыкина                    

 

 

                                                 

 


